TISCHE KOMPLETT
Funktional, aufwertend und dennoch exklusiv.
Ein Tisch schafft Nutzfläche, Gemütlichkeit - oder ein Erlebnis.
Eine aufregende Vielfalt...
von Komplett-Tischen für verschiedenste Stile - innovativ, robust und verlässlich.
Moderne Formen, multifunktional  für jede Situation bis hin zu ausgewählten Designstücken,
die Originalität wiederspiegeln und dennoch nicht an Stabilität und Standfestigkeit mangelt.
Sei es der Diningtable in massiver Ausführung, der Lounge-Tisch aus edlem Metall oder ein

praktisch in der Anwendung und in
vielfältigen Maßen erhältlich.
60 mm Stollen aus massiver Eiche, Asteiche
oder Qualitätsspanplatte, Fläche und Kanten
belegt mit HPL nach Kollektion EGGER.
Zwischen den Seitenstollen eingelegtes,
durchgängiges Sitzpolster ca. 5 cm stark,
Polsterung mit Stoff oder Kunstleder nach
Hauskollektion.
Zur Versteifung dient eine Querstrebe
unterhalb der Tischplatte - Bänke & Tische
ab 90 cm Höhe sind außerdem mit
Edelstahl-Trittleisten 50 mm versehen.
LINEA
LINEA HPL TISCH 75
ZI-LINEA.T.90.70.75  90 x 70 x 75 cm    netto  489,90 €
ZI-LINEA.T.140.70.75   140 x 70 x 75 cm    netto  628,90 €
ZI-LINEA.T.200.70.75   200 x 70 x 75 cm    netto  694,90 €
LINEA HPL BANK & HOCKER
ZI-LINEA.H.53.47        53 x 40 x 47 cm    netto  128,90 €
ZI-LINEA.B.140.47    140 x 40 x 47 cm    netto  379,90 €
ZI-LINEA.B.200.47    200 x 40 x 47 cm    netto  429,90 €
ZI-LINEA.H.53.63       53 x 40 x 63 cm    netto  151,90 €
ZI-LINEA.B.140.63    140 x 40 x 63 cm    netto  399,90 €
ZI-LINEA.B.200.63    200 x 40 x 63 cm    netto  464,90 €
ZI-LINEA.H.53.83        53 x 40 x 83 cm    netto  171,90 €
ZI-LINEA.B.140.83    140 x 40 x 83 cm    netto  429,90 €
ZI-LINEA.B.200.83    200 x 40 x 83 cm    netto  494,90 €
LINEA AST-/EICHE BANK & HOCKER
ZI-LINEA.H.AE.53.47        53 x 40 x 47 cm    netto  328,90 €
ZI-LINEA.B.AE.140.47    140 x 40 x 47 cm    netto  731,90 €
ZI-LINEA.B.AE.200.47    200 x 40 x 47 cm    netto  908,90 €
ZI-LINEA.H.AE.53.63       53 x 40 x 63 cm    netto  338,90 €
ZI-LINEA.B.AE.140.63    140 x 40 x 63 cm    netto  754,90 €
ZI-LINEA.B.AE.200.63    200 x 40 x 63 cm    netto  931,90 €
ZI-LINEA.H.AE.53.83        53 x 40 x 83 cm    netto  354,90 €
ZI-LINEA.B.AE.140.83    140 x 40 x 83 cm    netto  778,90 €
ZI-LINEA.B.AE.200.83    200 x 40 x 83 cm    netto  955,90 €
LINEA AST-/EICHE TISCH 75
ZI-LINEA.T.AE.90.70.75        90 x 70 x 75 cm    netto  914,90 €
ZI-LINEA.T.AE.140.70.75   140 x 70 x 75 cm    netto  1003,90 €
ZI-LINEA.T.AE.200.70.75   200 x 70 x 75 cm    netto  1112,90 €
LINEA HPL TISCH 90
ZI-LINEA.T.90.70.90  90 x 70 x 90 cm    netto  593,90 €
ZI-LINEA.T.140.70.90   140 x 70 x 90 cm    netto  653,90 €
ZI-LINEA.T.200.70.90   200 x 70 x 90 cm    netto  735,90 €
LINEA AST-/EICHE TISCH 90
ZI-LINEA.T.AE.90.70.90        90 x 70 x 90 cm    netto  966,90 €
ZI-LINEA.T.AE.140.70.90   140 x 70 x 90 cm    netto  1054,90 €
ZI-LINEA.T.AE.200.70.90   200 x 70 x 90 cm    netto  1165,90 €
LINEA HPL TISCH 110
ZI-LINEA.T.90.70.110        90 x 70 x 110 cm    netto  634,90 €
ZI-LINEA.T.140.70.110   140 x 70 x 110 cm    netto  776,90 €
ZI-LINEA.T.200.70.110   200 x 70 x 110 cm    netto  866,90 €
LINEA AST-/EICHE TISCH 110
ZI-LINEA.T.AE.90.70.110        90 x 70 x 110 cm    netto  1035,90 €
ZI-LINEA.T.AE.140.70.110   140 x 70 x 110 cm    netto  1124,90 €
ZI-LINEA.T.AE.200.70.110   200 x 70 x 110 cm    netto  1233,90 €
Mercure Parkhotel Krefelder Hof, Krefeld   www.mercure.com
Da Toni, Altenstadt         Rheinhessen INN, Wörrstadt   www.rheinhessen-inn.de
Restaurant Müllers, Leimersheim   www.restaurant-muellers-leimersheim.de
naturnatur